99.710,00 

Valore di vendita 

Decurtato di €.    860,00 per aggiornamento catastale  

Decurtato del 15 % a garanzia dell’immobile per eventuali vizi non rilevati 

€. 84.022,50 Arrotondato ad €. 84.000,00 

TOTALE VALORE DI VENDITA 

€. 84.000,00 

(diconsi euro ottantaquattromila/00) 

7. PREZZO A BASE D’ASTA 

Il prezzo di vendita del compendio è da considerarsi a corpo e non a misura. 

E’ stato preso come riferimento per l’indicazione dei prezzi commerciali al metro quadrato, quelli relativi alle